Протокол № 3
педагогического совета ГБОУ АО «В(с)ОШ №10»

          от 18 апреля 2019 г.

Всего членов педсовета -  15 чел.
Присутствовали -     15 чел.

Отсутствовали – 0 чел.
Начало работы педсовета – 12 ч.00 мин.

(Окончание работы -12 час.25 мин.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О допуске учащихся 9-х классов к прохождению  государственной итоговой аттестации
в досрочный основной период.
II. Разное
РЕГЛАМЕНТ:

выступление классного руководителя 9 «б» класса - до  5  мин.;  разное – 20 мин.

Общее время – 25 мин.

I. СЛУШАЛИ:

1) Классного руководителя 9 «Б» класса Свешникова С.Н., который сообщил, что на основании п. 11 и п. 39 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513,  в 9 «Б» классе имеют право пройти  государственную итоговую аттестацию в досрочный период 11 человек:

1. Антонов Дмитрий Сергеевич, 2000 г.р.,
основание –конец срока отбывания наказания (28 мая 2019 г.);
2. Волков Алексей Владимирович, 1995 г.р.,
основание - условно - досрочное освобождение (05 июня 2019 г.);
3. Карпов Андрей Вячеславович, 1995 г.р.,
основание –конец срока отбывания наказания (30 мая 2019 г.);
4. Мирзоев Елмэдин Имран оглы, 1997 г.р.,
основание –конец срока отбывания наказания (28 мая 2019 г.);
5. Польский Олег Владимирович, 1975 г.р.,
основание –конец срока отбывания наказания (03 июня 2019 г.);
6. Свирин Иван Анатольевич, 1999 г.р.,
основание - условно - досрочное освобождение (31 мая 2019 г.);
7. Суриков Сергей Витальевич, 1985 г.р.,
основание - условно - досрочное освобождение (23 мая 2019 г.);
8. Тарасов Юрий Михайлович, 1995 г.р.,
основание –конец срока отбывания наказания (15 мая 2019 г.);
9. Федорченко Анатолий Николаевич, 1989 г.р.,
основание –конец срока отбывания наказания (24 мая 2019 г.);
10. Стукалов Александр Михайлович, 1993 г.р.,
основание - условно - досрочное освобождение (15 мая 2019 г.);
11. Мазуров Богдан Федорович, 1997 г.р.,
основание –конец срока отбывания наказания (22 мая 2019 г.)

Свешников С.Н. попросил педагогический совет допустить вышеперечисленных учащихся к прохождению  государственной итоговой аттестации в досрочный период как успевающих по всем предметам учебного плана.
Принято «единогласно».
ПОСТАНОВИЛИ:
Допустить к прохождению государственной итоговой аттестации в досрочный основной период следующих учащихся, освоивших основную образовательную программу основного общего образования:

1.
Антонова Дмитрия Сергеевича,

2000 г.р.,

2.
Волкова Алексея Владимировича,
1995 г.р.,

3.
Карпова Андрея Вячеславовича,

1995 г.р.,

4.
Мирзоева Елмэдина Имран оглы,

1997 г.р.,

5.
Польского Олега Владимировича,
1975 г.р.,

6.
Свирина Ивана Анатольевича,

1999 г.р.,

7.
Сурикова Сергея Витальевича,

1985 г.р.,

8.
Тарасова Юрия Михайловича,

1995 г.р.,

9.
Федорченко Анатолия Николаевича,
1989 г.р.,

10.
Стукалова Александра Михайловича,
1993 г.р.,

11.
Мазурова Богдана Федоровича,

1997 г.р..

Принято: «ЕДИНОГЛАСНО».

II. РАЗНОЕ.

СЛУШАЛИ: Зам. директора школы А.П. Звонова, который ознакомил учителей с нормативными документами и порядком организации и проведения государственной итоговой аттестации в досрочный период выпускников 9-х классов.

Председатель педсовета

            Васильев Р.Р.

Секретарь педсовета

Свешников С.Н.